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부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 전체

여성정책과 35,348,014 34,195,302 1,152,712

국 10,785,696 10,238,909 546,787

기 6,900,618 6,894,600 6,018

도 3,519,883 3,346,599 173,284

시 14,141,817 13,715,194 426,623

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 34,575,882 34,006,459 569,423

국 10,785,696 10,238,909 546,787

기 6,900,618 6,894,600 6,018

도 3,501,883 3,328,599 173,284

시 13,387,685 13,544,351 △156,666

여성의 사회참여 활성화 222,023 260,790 △38,767

여성단체 지원 23,590 44,380 △20,790

201 일반운영비 2,100 5,300 △3,200

01 사무관리비 2,100 3,800 △1,700

○성평등위원회 회의 참석수당

2,100 3,200 △1,100

○성별영향평가위원회 회의 참석수당 0 600 △600

100,000원*7명*3회

0원

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

○호스피스자원봉사자 및 여성지도자 워크숍

0 1,500 △1,5000원

301 일반보전금 7,660 25,250 △17,590

09 행사실비지원금 0 5,000 △5,000

○호스피스 자원봉사자 보수교육 및 여성지도자

워크숍 0 5,000 △5,0000원

12 기타보상금 7,660 20,250 △12,590

○호스피스 자원봉사자 실비보상 7,660 20,250 △12,5907,660,000원

여성친화도시 조성 188,113 206,090 △17,977

201 일반운영비 96,113 112,090 △15,977

01 사무관리비 93,113 109,090 △15,977

○여성안심 무인택배 보관함 관리·운영

84,023 99,000 △14,977

○여성친화도시 조성협의체 회의참석수당

3,000 4,000 △1,000

84,023,000원

3,000,000원

301 일반보전금 10,000 12,000 △2,000

09 행사실비지원금 10,000 12,000 △2,000

○여성친화도시 시민참여단 활동비 지원

3,000 5,000 △2,0003,000,000원

여성 및 청소년 복지증진 5,432,074 5,787,078 △355,004

부천시여성청소년재단 출연금 5,432,074 5,787,078 △355,004

306 출연금 5,432,074 5,787,078 △355,004

01 출연금 5,432,074 5,787,078 △355,004



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성 및 청소년 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부천시여성청소년재단 운영 출연금

5,432,074 5,787,078 △355,0045,432,074,000원

여성복지시설 지원 1,300,053 1,290,529 9,524

도 251,940 249,083 2,857

시 1,048,113 1,041,446 6,667

여성인력개발센터 운영 289,800 280,276 9,524

도 86,940 84,083 2,857

시 202,860 196,193 6,667

307 민간이전 289,800 280,276 9,524

도 86,940 84,083 2,857

시 202,860 196,193 6,667

10 사회복지시설법정운영비보조 289,800 280,276 9,524

○여성인력개발센터 운영 지원 289,800 280,276 9,524289,800,000원

도 86,940 84,083 2,857

시 202,860 196,193 6,667

여성새로일하기센터 운영 731,332 756,575 △25,243

국 513,524 487,508 26,016

도 103,384 128,462 △25,078

시 114,424 140,605 △26,181

새일센터 지정운영(취업설계사 운영) 232,416 285,000 △52,584

국 116,208 142,500 △26,292

도 58,104 71,250 △13,146

시 58,104 71,250 △13,146

307 민간이전 232,416 285,000 △52,584

국 116,208 142,500 △26,292

도 58,104 71,250 △13,146

시 58,104 71,250 △13,146

11 사회복지사업보조 232,416 285,000 △52,584

○취업설계사 인건비 232,416 285,000 △52,584232,416,000원

국 116,208 142,500 △26,292

도 58,104 71,250 △13,146

시 58,104 71,250 △13,146

새일센터 지정운영(성과운영비) 0 14,815 △14,815

국 0 7,408 △7,408

도 0 3,704 △3,704

시 0 3,703 △3,703

307 민간이전 0 14,815 △14,815

국 0 7,408 △7,408

도 0 3,704 △3,704

시 0 3,703 △3,703

11 사회복지사업보조 0 14,815 △14,815

○새일센터 성과운영비 0 14,815 △14,8150원

국 0 7,408 △7,408

도 0 3,704 △3,704

시 0 3,703 △3,703

새일센터 지정운영(사업관리비) 13,000 15,000 △2,000

국 6,500 7,500 △1,000



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,250 3,750 △500

시 3,250 3,750 △500

307 민간이전 13,000 15,000 △2,000

국 6,500 7,500 △1,000

도 3,250 3,750 △500

시 3,250 3,750 △500

11 사회복지사업보조 13,000 15,000 △2,000

○사업관리비 13,000 15,000 △2,00013,000,000원

국 6,500 7,500 △1,000

도 3,250 3,750 △500

시 3,250 3,750 △500

새일센터 지정운영(새일여성 인턴제 운영) 190,000 258,000 △68,000

국 152,000 206,400 △54,400

도 19,000 25,800 △6,800

시 19,000 25,800 △6,800

307 민간이전 190,000 258,000 △68,000

국 152,000 206,400 △54,400

도 19,000 25,800 △6,800

시 19,000 25,800 △6,800

11 사회복지사업보조 190,000 258,000 △68,000

○새일여성 인턴제 운영 190,000 258,000 △68,000190,000,000원

국 152,000 206,400 △54,400

도 19,000 25,800 △6,800

시 19,000 25,800 △6,800

새일센터 지정운영(직업교육훈련 공모사업) 209,316 94,000 115,316

국 209,316 94,000 115,316

307 민간이전 209,316 94,000 115,316

국 209,316 94,000 115,316

11 사회복지사업보조 209,316 94,000 115,316

○경력단절여성 직업교육훈련비 지원

209,316 94,000 115,316209,316,000원

국 209,316 94,000 115,316

새일센터 지정운영(경력단절예방지원 사업비) 59,000 59,400 △400

국 29,500 29,700 △200

도 14,750 14,850 △100

시 14,750 14,850 △100

307 민간이전 59,000 59,400 △400

국 29,500 29,700 △200

도 14,750 14,850 △100

시 14,750 14,850 △100

11 사회복지사업보조 59,000 59,400 △400

○경력단절 예방지원 사업비 59,000 59,400 △40059,000,000원

국 29,500 29,700 △200

도 14,750 14,850 △100

시 14,750 14,850 △100

새일센터 지정운영(정규직 처우개선비) 27,600 30,360 △2,760

도 8,280 9,108 △828



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,320 21,252 △1,932

307 민간이전 27,600 30,360 △2,760

도 8,280 9,108 △828

시 19,320 21,252 △1,932

11 사회복지사업보조 27,600 30,360 △2,760

○새일센터 종사자 정규직 처우개선비

27,600 30,360 △2,76027,600,000원

도 8,280 9,108 △828

시 19,320 21,252 △1,932

여성권익 증진 1,858,321 1,728,945 129,376

국 172,857 112,785 60,072

기 606,638 600,665 5,973

도 379,584 356,620 22,964

시 699,242 658,875 40,367

가정폭력 피해자 보호시설 지원 5,720 6,373 △653

도 1,716 1,912 △196

시 4,004 4,461 △457

307 민간이전 5,720 6,373 △653

도 1,716 1,912 △196

시 4,004 4,461 △457

11 사회복지사업보조 5,720 6,373 △653

○가정폭력피해자 보호시설 지원 5,720 6,373 △6535,720,000원

도 1,716 1,912 △196

시 4,004 4,461 △457

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원 238,686 229,630 9,056

기 125,401 125,401 0

도 25,801 25,801 0

시 87,484 78,428 9,056

307 민간이전 237,486 228,430 9,056

기 125,401 125,401 0

도 25,801 25,801 0

시 86,284 77,228 9,056

05 민간위탁금 232,486 223,430 9,056

○가정폭력피해자 보호시설 운영

232,486 223,430 9,056232,485,120원

기 120,401 120,401 0

도 25,801 25,801 0

시 86,284 77,228 9,056

가정폭력 피해자 치료 · 회복 프로그램 운영 21,365 19,495 1,870

기 14,955 13,647 1,308

도 3,205 2,924 281

시 3,205 2,924 281

307 민간이전 21,365 19,495 1,870

기 14,955 13,647 1,308

도 3,205 2,924 281

시 3,205 2,924 281

11 사회복지사업보조 21,365 19,495 1,870



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가정폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영

21,365 19,495 1,87021,365,000원

기 14,955 13,647 1,308

도 3,205 2,924 281

시 3,205 2,924 281

가정폭력 가해자 교정·치료 프로그램 운영 20,425 21,553 △1,128

기 14,297 15,087 △790

도 3,064 3,233 △169

시 3,064 3,233 △169

307 민간이전 20,425 21,553 △1,128

기 14,297 15,087 △790

도 3,064 3,233 △169

시 3,064 3,233 △169

11 사회복지사업보조 20,425 21,553 △1,128

○가정폭력가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영

20,425 21,553 △1,12820,425,000원

기 14,297 15,087 △790

도 3,064 3,233 △169

시 3,064 3,233 △169

성폭력 피해자 의료비 지원 58,188 50,646 7,542

기 40,577 35,343 5,234

도 8,727 7,573 1,154

시 8,884 7,730 1,154

307 민간이전 57,688 50,146 7,542

기 40,227 34,993 5,234

도 8,652 7,498 1,154

시 8,809 7,655 1,154

11 사회복지사업보조 57,688 50,146 7,542

○성폭력 피해자 지원시설 의료비 지원

57,688 50,146 7,54257,688,000원

기 40,227 34,993 5,234

도 8,652 7,498 1,154

시 8,809 7,655 1,154

성폭력 피해자 치료·회복 프로그램 운영 10,030 10,000 30

기 7,021 7,000 21

도 1,504 1,500 4

시 1,505 1,500 5

307 민간이전 10,030 10,000 30

기 7,021 7,000 21

도 1,504 1,500 4

시 1,505 1,500 5

11 사회복지사업보조 10,030 10,000 30

○성폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영

10,030 10,000 3010,030,000원

기 7,021 7,000 21

도 1,504 1,500 4

시 1,505 1,500 5

성폭력 상담소 운영 268,596 268,196 400



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 134,298 134,098 200

도 67,149 67,049 100

시 67,149 67,049 100

307 민간이전 268,596 268,196 400

기 134,298 134,098 200

도 67,149 67,049 100

시 67,149 67,049 100

10 사회복지시설법정운영비보조 268,596 268,196 400

○성폭력상담소 운영 268,596 268,196 400268,596,000원

기 134,298 134,098 200

도 67,149 67,049 100

시 67,149 67,049 100

청소년성문화센터 운영 293,490 284,673 8,817

기 80,413 80,413 0

시 213,077 204,260 8,817

307 민간이전 293,490 284,673 8,817

기 80,413 80,413 0

시 213,077 204,260 8,817

05 민간위탁금 293,490 284,673 8,817

○청소년성문화센터 운영 293,490 284,673 8,817293,490,000원

기 80,413 80,413 0

시 213,077 204,260 8,817

청소년 건강지원(여성청소년 위생용품 지원) 298,344 180,600 117,744

국 149,172 90,300 58,872

도 74,586 45,150 29,436

시 74,586 45,150 29,436

307 민간이전 298,344 180,600 117,744

국 149,172 90,300 58,872

도 74,586 45,150 29,436

시 74,586 45,150 29,436

11 사회복지사업보조 298,344 180,600 117,744

○여성청소년 위생용품 지원사업

298,344 180,600 117,744298,344,000원

국 149,172 90,300 58,872

도 74,586 45,150 29,436

시 74,586 45,150 29,436

불법촬영점검 전담인력 지원 77,327 80,845 △3,518

도 32,982 34,741 △1,759

시 44,345 46,104 △1,759

101 인건비 70,027 73,545 △3,518

도 29,332 31,091 △1,759

시 40,695 42,454 △1,759

04 기간제근로자등보수 70,027 73,545 △3,518

○불법촬영 점검 전담인력 지원 70,027 73,545 △3,51870,027,000원

도 29,332 31,091 △1,759

시 40,695 42,454 △1,759

여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원 65,114 78,148 △13,034



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 32,557 39,074 △6,517

시 32,557 39,074 △6,517

307 민간이전 65,114 78,148 △13,034

도 32,557 39,074 △6,517

시 32,557 39,074 △6,517

11 사회복지사업보조 65,114 78,148 △13,034

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원

65,114 78,148 △13,03465,114,000원

도 32,557 39,074 △6,517

시 32,557 39,074 △6,517

여성권익시설지원(특수근무수당) 24,600 24,000 600

도 7,380 7,200 180

시 17,220 16,800 420

301 일반보전금 24,600 24,000 600

도 7,380 7,200 180

시 17,220 16,800 420

01 사회보장적수혜금 24,600 24,000 600

○가정폭력피해자 보호시설 종사자 특수근무수

당 13,800 13,200 60013,800,000원

도 4,140 3,960 180

시 9,660 9,240 420

여성권익시설지원(종사자 처우개선비) 14,250 13,800 450

도 14,250 13,800 450

301 일반보전금 14,250 13,800 450

도 14,250 13,800 450

01 사회보장적수혜금 14,250 13,800 450

○가정폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비

3,450 3,000 4503,450,000원

도 3,450 3,000 450

저소득층 긴급 생활안정지원금 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

307 민간이전 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

11 사회복지사업보조 1,200 0 1,200

○저소득층 긴급 생활안정지원금(국비/지원)

1,200 0 1,2001,200,000원

국 1,200 0 1,200

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 14,846,510 14,076,993 769,517

국 9,935,000 9,530,901 404,099

기 97,266 97,266 0

도 1,609,451 1,438,716 170,735

시 3,204,793 3,010,110 194,683

출산지원금 지급 494,000 360,000 134,000

301 일반보전금 494,000 360,000 134,000

01 사회보장적수혜금 494,000 360,000 134,000



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○출산지원금 지급 494,000 360,000 134,000494,000,000원

아이돌봄 지원 6,135,714 4,404,144 1,731,570

국 4,295,000 3,082,901 1,212,099

도 920,357 660,622 259,735

시 920,357 660,621 259,736

307 민간이전 6,135,714 4,404,144 1,731,570

국 4,295,000 3,082,901 1,212,099

도 920,357 660,622 259,735

시 920,357 660,621 259,736

11 사회복지사업보조 6,135,714 4,404,144 1,731,570

○아이돌봄 지원사업 6,135,714 4,404,144 1,731,5706,135,714,000원

국 4,295,000 3,082,901 1,212,099

도 920,357 660,622 259,735

시 920,357 660,621 259,736

공동육아나눔터 지원 119,639 109,692 9,947

기 54,846 54,846 0

시 64,793 54,846 9,947

201 일반운영비 9,947 0 9,947

01 사무관리비 9,947 0 9,947

○도당별 육아나눔터 임차료 9,947 0 9,9479,946,670원

2022년 첫만남이용권 지원사업 7,520,000 8,626,000 △1,106,000

국 5,640,000 6,448,000 △808,000

도 564,000 653,000 △89,000

시 1,316,000 1,525,000 △209,000

301 일반보전금 7,520,000 8,626,000 △1,106,000

국 5,640,000 6,448,000 △808,000

도 564,000 653,000 △89,000

시 1,316,000 1,525,000 △209,000

01 사회보장적수혜금 7,520,000 8,626,000 △1,106,000

○2022년 첫만남이용권 지원사업

7,520,000 8,626,000 △1,106,0007,520,000,000원

국 5,640,000 6,448,000 △808,000

도 564,000 653,000 △89,000

시 1,316,000 1,525,000 △209,000

모자가족복지시설 지원 642,911 637,311 5,600

국 98,315 92,715 5,600

기 49,863 49,863 0

도 87,942 87,942 0

시 406,791 406,791 0

저소득층 긴급 생활안정지원금(국비/지원) 5,600 0 5,600

국 5,600 0 5,600

307 민간이전 5,600 0 5,600

국 5,600 0 5,600

11 사회복지사업보조 5,600 0 5,600

○저소득층 긴급 생활안정지원금(국비/지원)

5,600 0 5,6005,600,000원



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 모자가족복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,600 0 5,600

한부모가족 지원 7,748,764 7,726,934 21,830

국 12,000 0 12,000

기 5,677,664 5,677,664 0

도 898,060 896,260 1,800

시 1,161,040 1,153,010 8,030

미혼모·부 지원 6,580 8,750 △2,170

307 민간이전 6,580 8,750 △2,170

11 사회복지사업보조 6,580 8,750 △2,170

○미혼모·부 초기 지원 6,580 8,750 △2,1706,580,000원

청소년부모 아동양육비 지원 시범사업 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

도 1,800 0 1,800

시 10,200 0 10,200

301 일반보전금 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

도 1,800 0 1,800

시 10,200 0 10,200

01 사회보장적수혜금 24,000 0 24,000

○청소년부모 아동양육비 지원 시범사업

24,000 0 24,00024,000,000원

국 12,000 0 12,000

도 1,800 0 1,800

시 10,200 0 10,200

다문화가족 지역사회 적응 지원 1,357,002 1,341,612 15,390

기 469,187 469,142 45

도 126,450 126,444 6

시 761,365 746,026 15,339

다문화가족지원센터 운영 370,916 354,516 16,400

기 117,200 117,200 0

도 17,580 17,580 0

시 236,136 219,736 16,400

307 민간이전 349,411 333,011 16,400

기 117,200 117,200 0

도 17,580 17,580 0

시 214,631 198,231 16,400

05 민간위탁금 349,411 333,011 16,400

○다문화가족지원센터 운영 지원

300,220 283,820 16,400300,220,000원

기 96,500 96,500 0

도 14,475 14,475 0

시 189,245 172,845 16,400

다문화가족 특성화사업 534,139 534,049 90

기 249,517 249,472 45

도 37,427 37,421 6

시 247,195 247,156 39



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 534,139 534,049 90

기 249,517 249,472 45

도 37,427 37,421 6

시 247,195 247,156 39

05 민간위탁금 534,139 534,049 90

○다문화가족 특성화사업 534,139 534,049 90534,139,000원

기 249,517 249,472 45

도 37,427 37,421 6

시 247,195 247,156 39

외국인주민 및 다문화가족지원협의회 운영 4,500 5,600 △1,100

201 일반운영비 4,500 5,600 △1,100

01 사무관리비 900 2,000 △1,100

○외국인주민 및 다문화가족지원협의회 회의 참

석수당 900 2,000 △1,100100,000원*9명*1회

외국인주민 지원 436,892 399,692 37,200

국 54,000 15,000 39,000

도 45,072 45,072 0

시 337,820 339,620 △1,800

외국인주민 대표자회의 운영 3,400 5,200 △1,800

201 일반운영비 3,400 5,200 △1,800

01 사무관리비 3,400 5,200 △1,800

○외국인주민 대표자회의 참석수당

3,400 5,200 △1,8003,400,000원

예식장업 방역지원 54,000 15,000 39,000

국 54,000 15,000 39,000

302 이주및재해보상금 54,000 15,000 39,000

국 54,000 15,000 39,000

02 민간인재해및복구활동보상금 54,000 15,000 39,000

○예식장업 방역지원(성립전) 54,000 15,000 39,00054,000,000원

국 54,000 15,000 39,000

젊고 건강한 인구환경 조성 27,000 33,340 △6,340

지속발전 가능한 인구정책 추진 27,000 33,340 △6,340

시민과 함께 하는 아기환영부천 27,000 33,340 △6,340

201 일반운영비 24,000 29,340 △5,340

01 사무관리비 24,000 26,000 △2,000

○아기환영정책위원회 회의 참석수당

1,000 2,000 △1,000

○아기환영부천 시민사진 공모전 개최

2,000 3,000 △1,000

100,000원*10명*1회

2,000,000원

03 행사운영비 0 3,340 △3,340

○아기환영부천 시민참여단 역량강화 교육 0 3,340 △3,340

― 강사료 0 1,240 △1,240

ㆍ1급 강사(2시간) 0 740 △7400원



부서: 여성정책과

정책: 젊고 건강한 인구환경 조성

단위: 지속발전 가능한 인구정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ1급 강사(1시간) 0 500 △500

― 교재비 0 500 △500

― 교육진행비 0 1,600 △1,600

0원

0원

0원

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

09 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

○아기환영 시민참여단 활동비 1,000 2,000 △1,0001,000,000원

행정운영경비(여성정책과) 146,583 155,503 △8,920

도 18,000 18,000 0

시 128,583 137,503 △8,920

기본경비 38,583 47,503 △8,920

기본경비 38,583 47,503 △8,920

201 일반운영비 20,503 19,423 1,080

01 사무관리비 19,440 18,360 1,080

○부서운영기본경비 19,440 18,360 1,080

― 일반수용비 8,640 8,160 480

― 급양비 10,800 10,200 600

40,000원*18명*12월

50,000원*18명*12월

202 여비 14,480 24,480 △10,000

01 국내여비 14,480 24,480 △10,000

○업무추진기본여비 14,480 24,480 △10,00014,480,000원

재무활동(여성정책과) 598,549 0 598,549

보전지출 598,549 0 598,549

반환금기타 598,549 0 598,549

802 반환금기타 598,549 0 598,549

01 국고보조금반환금 448,952 0 448,952

○가정폭력피해자 보호시설 운영이자 31 0 31

○가정폭력피해자 의료비 지원 4,081 0 4,081

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자 8 0 8

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영이자

4 0 4

○가정폭력피해자 직업훈련비 2,586 0 2,586

○가정폭력피해자 직업훈련비 이자 3 0 3

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계급여

6,954 0 6,954

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계급여 이

자 1 0 1

○가정폭력피해자 퇴소자립금 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설 기능보강비 이자

1 0 1

○가정폭력가해자 교정,치료 프로그램운영 이자

2 0 2

○가정폭력상담소 운영 이자 11 0 11

30,660원

4,080,090원

7,710원

3,330원

2,585,800원

2,100원

6,953,980원

100원

90원

210원

1,800원

10,320원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○성폭력상담소 운영 2 0 2

○성폭력상담소 운영 이자 13 0 13

○성폭력피해자 치료,회복 프로그램 이자

2 0 2

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 10 0 10

○청소년성문화센터 운영 이자 31 0 31

○청소년성문화센터 교재교구 교체지원 이자

3 0 3

○새일센터 지정운영 148,368 0 148,368

○새일센터 지정운영 이자 364 0 364

○여성청소년 위생용품 지원사업 8,679 0 8,679

○여성청소년 위생용품 지원사업 이자

173 0 173

○공동육아나눔터 운영 2,367 0 2,367

○공동육아나눔터 운영 이자 49 0 49

○아이돌봄지원사업 1 0 1

○아이돌봄지원사업 이자 1,293 0 1,293

○건강가정지원센터 운영(가족상담 사업지원)

495 0 495

○건강가정지원센터 운영(가족상담 사업지원)

이자 32 0 32

○한부모가족복지시설 입소자 상담·치료지원사

업 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

5,263 0 5,263

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이

자 1 0 1

○저소득 한부모가족 아동양육비 등 지원

225,464 0 225,464

○청소년 한부모가족 아동양육비 등 지원

7,560 0 7,560

○다문화가족지원센터 운영 등 35,005 0 35,005

○다문화가족지원센터 운영 등 이자 93 0 93

1,600원

12,600원

1,580원

9,210원

30,580원

2,500원

148,367,400원

363,170원

8,678,750원

172,950원

2,366,880원

48,310원

200원

1,292,300원

494,970원

31,860원

90원

5,262,150원

290원

225,463,800원

7,560,000원

35,004,200원

92,080원

02 시ㆍ도비보조금반환금 149,597 0 149,597

○가정폭력피해자 직업훈련비 555 0 555

○가정폭력피해자 직업훈련비 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 의료비 지원 875 0 875

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자 2 0 2

○가정폭력피해자 보호시설 지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자 7 0 7

○가정폭력피해자 보호시설 기능보강비 이자

1 0 1

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이자

1 0 1

○가정폭력가해자 교정,치료 프로그램 운영 이

자 1 0 1

554,100원

450원

874,740원

1,650원

260원

6,570원

100원

710원

390원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가정폭력상담소 운영 이자 3 0 3

○성폭력상담소 운영 1 0 1

○성폭력상담소 운영 이자 7 0 7

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 2 0 2

○성폭력피해자 치료,회복 프로그램 이자

1 0 1

○도민대상 폭력예방교육 1 0 1

○도민대상 폭력예방교육 이자 5 0 5

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원

이자 3 0 3

○가정폭력·성폭력 공동대응 체계 구축 지원

16,138 0 16,138

○여성인력개발센터 운영지원 이자 1 0 1

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 이자 1 0 1

○고학력·고숙련 일자리 취업지원 이자 1 0 1

○중·장년여성 취업지원 이자 1 0 1

○새일센터 지정운영 34,945 0 34,945

○새일센터 지정운영 이자 92 0 92

○여성청소년 위생용품 지원사업 4,340 0 4,340

○여성청소년 위생용품 지원사업 이자

87 0 87

○경기육아나눔터 운영 2,102 0 2,102

○경기육아나눔터 운영 이자 9 0 9

○불법촬영 점검 전담인력 운영 1,629 0 1,629

○불법촬영 점검 전담인력 운영 이자 71 0 71

○일생활균형 지역특성화사업 3,155 0 3,155

○일생활균형 지역특성화사업 이자 84 0 84

○건강가정지원센터운영 이자 9 0 9

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비

50 0 50

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당

30 0 30

○행복한가족 프로그램 이자 1 0 1

○아이돌봄지원사업 1 0 1

○아이돌봄지원사업 이자 277 0 277

○아이돌보미 독감예방접종비 지원 495 0 495

○모자가족복지시설 운영(인건비 등)

5,326 0 5,326

○모자가족복지시설 운영(인건비 등) 이자

1 0 1

○모자가족복지시설 지원 1,180 0 1,180

○모자가족복지시설 지원 이자 1 0 1

○모자가족복지시설 종사자 처우개선비

100 0 100

2,210원

800원

6,300원

1,970원

330원

450원

4,360원

2,270원

16,137,980원

740원

490원

460원

540원

34,944,770원

91,900원

4,339,370원

86,470원

2,101,350원

8,820원

1,628,500원

70,950원

3,154,680원

83,160원

8,450원

50,000원

30,000원

470원

40원

276,920원

495,000원

5,325,120원

70원

1,179,030원

40원

100,000원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○저소득 한부모가족 아동양육비 등 지원

28,183 0 28,183

○저소득 한부모가족 지원 41,225 0 41,225

○청소년 한부모가족 아동양육비 등 지원

945 0 945

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

1,131 0 1,131

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이

자 1 0 1

○한부모가족복지시설 입소자 상담·치료지원사

업 이자 1 0 1

○다문화가족지원센터 운영 등 5,251 0 5,251

○다문화가족지원센터 운영 등 이자 14 0 14

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비 등

1,219 0 1,219

○다문화가족 서포터즈 운영 등 이자 12 0 12

○외국인주민 상담 사업 등 이자 21 0 21

28,182,970원

41,224,630원

945,000원

1,130,200원

60원

40원

5,250,330원

13,800원

1,218,660원

11,090원

20,150원


